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REF. COO43404

570 000 € per share Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum co-ownership opportunities i Eixample Höger,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010

1
Sovrum  

2
Badrum  

120m²
Planlösning

+34 932 716 034 coownership@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:coownership@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet på 120 m², med ett sovrum och två
delade badrum i Casa Burés, den mest emblematiska
byggnaden i l'Eixample i Barcelona.

Gården, Casa Burés, renoverades spektakulärt för bara några år sedan. Med en B-
klassificering som ett exempel på katalansk modernism har den genomgått en
omfattande reform som har respekterat tidens arkitektur och har inkluderat
bekvämligheter som ett gemensamt gym, en inomhuspool, ett mångsidigt område för
att hålla evenemang och en spektakulär terrass med en gemensam utomhuspool.

Ytterbehandlingen av kampanjen innehåller de högsta kvalitetsstandarderna, för att
skapa ett unikt bostadskoncept i Barcelona.

Närmare bestämt, lägenheten till salu ligger på andra våningen och har en yta på 120
m². Det erbjuder mycket rymliga utrymmen, såsom ett spektakulärt hörngalleri, ett
stort sovrum med eget badrum, ett andra kostnadsfritt badrum med dusch och en
tvättstuga.

Lägenheten renoverades över de kvaliteter som den levererades med för några år
sedan, varför den idag är en unik pjäs.

Tveka inte att besöka denna underbara lägenhet med Lucas Fox.

lucasfox.se/go/coo43404

Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Utsikt, Uppvärmning,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Hemmabio,
Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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